
船小ＰＴＡ第９号

令和５年９月４日

ＰＴＡ会員各位

船越小学校ＰＴＡ

会 長 川上 朝一

環境整備委員会

委員長 仲村 大悟

（公 印 省 略）

ＰＴＡ愛校作業についてのご案内

初秋の候、会員の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素よりＰＴＡ活動へのご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、見出しの件について下記のとおりご案内いたします。お忙しいことと存じますが、

日程をお繰り合わせの上、ご参加頂きますようよろしくお願い申し上げます。

記

期 日 ： 令和５年９月１０日（日）

時 間 ： 午前８：００～１０：００

集 合 場 所 ： 児童玄関前

参 加 対 象 者 ： 前川支部・職員

作 業 内 容 ： 運動場周辺を中心に校内の草刈り等

持参するもの ： 軍手等

※大人のみの参加となります。

※トラック、脚立を出せる方は、ご協力お願いします。

（トラックを出せる方は駐車場を準備しますので、学校(教頭）までご一報ください。）

※環境整備委員会(１年生の委員会)の皆さんは準備がありますので、７：３０までに

お集まり頂きますようお願いします。

その際、車両は正門横職員駐車場をご利用ください。

【次回以降の作業日程】 ※都合により、第４回の作業日を変更しました。

第３回愛校作業 １２月１０日（日）８：００～１０：００【愛地支部】

第４回愛校作業 ３月 ３日（日）８：００～１０：００【全支部】


